[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2022    № 540/56
г. Орехово-Зуево

О повестке дня пятьдесят шестого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского
городского округа Московской области

     В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 7/1, на основании распоряжения председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 22.12.2022 № 51-Р «О созыве пятьдесят шестого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня пятьдесят шестого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области 29 декабря 2022 года в 15.00 час. следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.12.2021 № 377/36 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.02.2022 № 428/40, от 16.06.2022 № 460/46, от 22.07.2022 № 471/48, от 03.11.2022 № 505/53).
2. Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на заседаниях Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
3. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утверждённый решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 7/1.
4. Об утверждении Положения о мерах поощрения членов народной дружины, принимающих участие в охране общественного порядка на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области в 2023 году.
5. О внесении изменений в Перечень имущества, утвержденный решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.11.2022 №517/54 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области (нежилое здание (пожарное депо) с земельным участком, расположенные по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский городской округ,          д. Демихово)».
6. О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством лицами, замещающими муниципальные должности в Орехово-Зуевском городском округе Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.11.2020 № 255/22.

7. Раздел «Информация»:

7.1. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области об экспертно-аналитическом мероприятии «Аудит закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществляемых муниципальными учреждениями культуры Орехово-Зуевского городского округа Московской области в истекшем периоде 2022 года».
Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Варенникова И.В.
8(496) 413-10-60 (доб. 1020)